
!(

ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea registrelor

prin рrосеdчrа de achizi{ie Сеrеrеа оfеrtеlоr de Рrе{
*рrосеdurа а fost iпсlчsй in planul de achizi{ii publice а autoritйfii contractante : Da
Link-ul сйtrе planul de achizitii publice publicat:
https :фolitia.md/ro/advanced-page-type/liste-achizitii

1. Denumirea autoritй{ii contractante: Inspectoratul General al Polifiei
2. IDNO: 101з601000495

3. Adresa: mun. Chiginёu, str. Tiraspol 11/1

4. Numйrul de telefon з 022 868-265

5. Adresa de e-mail qi pagina web oficialй ale autoritй{ii contractante: htфs://politia.md/

б. Adresa de e-mail sau pagina web oficialё de la саrе ýе va putea ob{ine accesul la
documenta{ia de atribuire: documentafia de atribuire este апехаtй iп cadrul procedurii in
SIA RSAP

7. Tipul autotitй{ii contractante qi obiectul principal de' activitate (dасй este cazul,
menfiunea сi autoritatea сопtrасtапti este о autoritate сепtrаlй de achizi{ie sau сй
achizi{ia implicй о altй fоrmй de achizi{ie соmчпё): Institulie publicй

8. Сumрirйtоrul invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sб
participe la рrосеdurа de achizi{ie privind livrarea/prestarea urmitоаrеlоr
bunuri/servicii:

Nr Cod
срV

Dепчmirеа Ьuпчrilоr/ serviciilor/
Iuсrйrilоr

Cantitat
еаДпitа

tea de
mйsurй

Specificarea tehnicй deplinД
solicitatiln Standarde de rеfеriп{й,

certificate de
conformitate/calitate

Yаlоаrеа
estimatй

(se va indica
репtrч

fiесаrе lot 1п
parte) /lei
firй ТYА

l

ф
I

0ё
ёi
бt

Registru de eviden{b а oauzelor
penale pбstrate in arhivЁ

l00

conform caietului de sarcini.

4000,00

2

RegistгLr согрuгilоr delicte,
оЬiссtсlог de рrе! qi аltоr Ьuпuri
гid icate cle с5trе organu1 de
uгtтёгiге репаIё

70 2800,00

J
Registгr"r de eviden!й а mаtеriаlеlоr
de пе?псерегеа urrпiгiгii penale 100 4000,00

l| Reg
ргiv

stгlt de eviden!6 а sеsizёгilог cu
ге la infi,actiune R-1

175 7000,00

5

Rеgistгu de eviden!ё а аltоr
iпlЬгlllаlii cu рriчirе la infracliuni qi
illcic]erlte R-2.

500 16500,00

6
RegistгLr de ргеdаге-рrimirе а
seгviciuhti (arrexa пr. 1)

lб5 бб00,00



7
RcgistгLr репtгu itrsemnбгi а
регsоапеlоr саrе аu efectuat
irlsресtагеа de gаrdй (апеха пr.З)

64

conform caietului de sarcini.

16б4,00

8
Registru primirii-predйrii planurilor
situafionale (anexa nr.4) 80 2640,00

9

l0

RcgistгLr de eviden!5 а реrsоапеlоr
escoгtate in subdiviziune (anexa
пг.5)

70 2450,00

RcgistгLr clc ечidепlй а luсгurilоr siobiectelor gёsite, sechestratЁ,
t,LgфL".]!ЦýфАп (arrexa rlr. 7)

60 1320,00

1080,00
l1

12

---i

{

Registru de eviden{ё а vizitatorilor 40
Registгu de eviden!й а itinerarelor
!gрзцц]е|. 140 5779,20

2430,00
Registгu de eviden!й а mijloacelor
de trапsроrt 90

14 l

__]

l5 l

-]

!

50

Registru de eviden!б а bunurilor
пrаtегiаlе predate pentru рёstrаrеаtеIлрg{gЦ.- 1350,00

Ацепdа репtru notile al efe"tiuului
de sегчiсiu din cadrul serviciului de
_gдql__ з20 12800,00

Registru de рriпrirе рrеdаrе а
sегчiсitlIui Ia postuI de pazб 9i
соlltгоI acces

60 1500,00

I
Registгul de eviden!й а 

-
сегtifiсаtеlоr de acces la secretu

de stat
10 220,30

lB RegistrLr de eviden{ё privind
accesul Ia secret de stat 20 440,60

l9

20

2l

Registгu de eviden!ё а
dосuпlепtеlоr rесер!iопаtе (secrete) l0 318,90

20

ltegistru de eviden!й а асtеlоr
trогtпаliче Ei сеlоr cu оаrасtеr de
disщzj{ie

800,00

800,00

RcgistгLl de eviden!ё а асtеlоr
1-loгl],1ative prinrite pentru
i пгогl-паrе/ехесutаrе

20

22

2з

Л.g,rЦцЦе eviden{6 а EtalTpilelor 50 1900,00

I(egistгLl cle eviden!й а fbilor de
cotlland5 50 бl7,50

,, ,lL,t
RcgistгLr de eviden!й а
dосuпlепtеlоr de iпtrаrе (nesecrete) 60 2400,00



aс
/, .)

RegistгLrl de eviden!ё а
clocLtlllctrtcloг de ie;ire (пеsесгеtе) 60

conform caietului de sarcini.

2400,00

26
Fi;a de eviden{й а documentelor
(dоsагеlоr) eliberate l 500 1350,00

27
Irlчсlrtагul iпtеriог al documentelor
сzlге se аflй la executalrt 300 3750,00

fa [riEй rпаtгiсоlё 2000 2600,00

?"9
Figa реrsопаlй de eviden!5 а
саdrеlоr 2000 1540,00

з0 Bon de comandё фепtrч ridicarea
dosarului personal din arhiva MAI) 2000 2720,00

{
Dispozilie pet-ttгt-t rаdiегеа de la

JLчД9ц]зýресiаlй
2000 7б0,00

з2 l

-*--l
I-ista поmitlаlй, evidenta rTilitarй 2000 6160,00

зз Ceгtiflcat (perrtru аrhiчаrеа
dоsагеlог регsопаlе)

2000 13б0,00

34 
l-" --.]

[risi pelrtгr,r аrlriчаге 2000 l360,00
з5 l Dоsаг рсгsопаl 2000 160000,00

зб

з]
_C_qry1]1t_:lцdosar
Сорегtё репtru dosar penal

20000 72000,00

10000 36000,00

з8 Fi;a de insolire (decontare) 100 21б0,00

з9 Decotlt de avans 100 21б0,00

40 t Fisa реrsопаlй 2000 4000,00

4l L
Irisa clc соlltгоl 3000 5l00.00

,lt+Z
RcgistгLr de еlilэеrаrе si rесерliопаrе
а tlгlllillllentului 9i rTijloacelor
speciale

50 2094,50

4з L

i
t

!
l,ls
lI
lc

Fi;"__,цр_|дl!gщq__ 3500 2275,00

44 Iinte пг. 4 sрогtiчй in сеrсuri l 000 б500,00

45 igLrга ЬгАrr (!inta пr.2а) 5000
35000,00

46 Rеgistгu de eviden!й а ediliilor
;pecia le 60 1321,20

4,7
{сgistгu de evidelr!6 а citaliilor
lагчеп ite 40 1675,60

4в i.egistrrr de eviden!й al
Lссеsirгi l оr/рrе l uсгёri l or efectuate 1000 l6220,00

49
с,g,,istгLrl de eviden!б al excepliilor
геstгiс!iilог apl icate 50 12564,00

220,2050
legistгul de eviden{ё а safeurilor,
ulapurilor de metal, atnbalaielor. 10

]



аltог suрог{i speciali qi а сhеilоrБ

conform caietului de sarcini.

Il.egistru de eviden!ё а eCiliitor

caгtc dc distribrriгe 8l1,00

RcgistгLr de eviden!ё а ареlurilоr
гссср[iоllаtе la lilria teleforric5
,,sttgcstii ;i гесlаmаtii''
I)оsагс examillare

Vаlоаrеа estimativй totalй (fйй ТVф

9, tn cazrrl рrоссdurilоr de preselecfie se indicй пumйrul miпim al candida{ilor gi, dасй
. л :rt. cazul, пumйrul maxim al acesiora: пu se aplicй
10,In cazul in саrе contractul este impйr{it ре Ioiuri un operator eeonomic poate dерuпеoferta (se va selecta): pentru un singur lot
11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
12, Termenii Ei condifiile de liчrаrе: 45 zile de la data inregistrёrii contractului 1а Trezoreriade Stat

13. ТеrmепчI de valabi|itate а contractului: з1.12.2025
14, contract de achizi,{ie rezervat atelierelor protejate sau сё acesta poate fi executat numaiin cadrul чпоr рrоgrаmе de апgаjаrе pro?ejati (duрП caz): nu
ls, Prestarea serviciului este rezervatЙ unei anumite profesii in temeiul чпоr legi sаu aluпоr acte administrative (duрй caz): nu se aplicй
1б, Scurta descriere а criteriilor privind 

"tigibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе potdetermina elimirrarea acestora ii а criteriilor de selecfie/de р..r.l".Ц.; nivelul minim(nivelurile minime) al (ate) ...iоl.Й;;;;;iЙЪ,rr., se mепfiопеаzй informafiilesolicitate (DUAE, documenta{ie): 
' L-

Criteriile de calificare Ei de

__ 
(l)esc гicrca сritсriuIui/сеriп

Mod de demonstrare а inaePinl"ii
с rite ri uIui/ce riп{еi :

Nivelul minim/
Obligativitatea

Со Irforrr-r rnode l u l r-ri atrexat l. рr"""dr.rй,
semnat electronic de сйtrе Participant

Obligatoriu

ОlЪгtа-sресifiса{iа t"hnica 9i de
рге! (сопfогп аIlехеIог лr.22 si
пг.23 )

Original "о@senrtlй.tLtгii еlесtrоп ice de сdtrе

Gагаrt(iа 1lerltгLt оГегtа l% Сопfогm pct.17 din arrlrlut а"
рагtiсiраrе cll арIiсагеа senrllёtLtгii
electronice de сйtrе partici

Dесlага{iе ргiчiпd vaIabiliИtea conformitate cu Anexa пr. 8 сопflrrпай
prin aplioarea semnёturii electronice de
сёtrе participant,

Dесlагаtiе ргiчiпd сопfirпrагеа
idcll1itatii LlеllеllсiагiIог efectivi si
пе?tlсасlгагеа асеstога iп situatib

ореrаtогLrl ecotlolnic dеsеmпаtтwiпgаюr
va prezetlta iп tertllelr de 5 zile de la clata
соmuпiойrii rezultatelor



соп dаmпагi i р",,tБlЙБфЙЙТ
activitlif i aIe Llrlei огgапizЪfii saLr
gt,tlllali,cгilllirlale. 

реIltru согtlр!iе,
rгаtlOа ýl / satt sрДlаге de barli,

achizigiepu@
рriп aplicarea sеmпаtчriiЪlесtrопiсе. 

**

Certiflcat "u@Ьuпtlгilог propuse cll rеfеrirе la
standzu dele solicitate

Original @semnЙturii еlесtrопiсе de сйtrеparticipant.Declarali@
ргiпсiраlеlог liчrбri / рr";;;;;efectuate iп ultimii з ini о.
activitate

Сопfоrm Апехеi llr.1 2 laDocumenta}ia
standard, semnat еlесtгопiс а. Ъаи.
ореrаtоruI есопоmiс

sсгisогi с.й
irlstitLrlii bugetare eliberate i,, uJ

Copie,.,nnJ@
ореrаtоrul
Economic. Minim 3.Rechizite Ьапсаrе Copii со@
semnйturii electronice de citl.e opbrutoruiЕхtгаs cliIl геgistru de stat

Р,,сz.1,1агеаББstББ prezentarealu@
zile nrun. Chiýinйu, str. Goga З3Gагап(iа а" t u-ЙЪiе"r.,ф S%
Чr"luпг. l0,@
оfеfiё emis de baIlca сlеliiаtоаrе .l; ;;;;sall trartsfer la cotttul Ьепеflсiагului
(огigiпаlul garan{iei репtru оfеrtб ча fi
pгezetltat la sediuI autoritatii сопtrасtапtе
stг. ТiгаsроI l l/l

ObligatoriuЪ
Sеmпаrеа

contractului

_ Г)Lrllil c:lal;a Iirlalizirгii licitagiei еlесtгопiсс, dасё acesta а aVut to.,.in cazttl rпiс9оrёrii рrеlurilоr ini{iale,cottIbГrtt I'trllСjСiОГ О"Ч',.u|u|'., 'Чl'''.,u;; 
i"i'pr.r.ntut fоrrпulаrчi siecificaliiloг de рге[ aciualizat iп fогmаtеlесtrопiс, cu арIiсагеа sеmпёturii .r."tron;..,'pe adresa indicalё in аЪ.ur.пtuliа de аtгiЬuiге.

17. Gаrап{iа репtru oferti:
а) О,/ёrlа va ,fi iпsоlitЙ de о Gаrапliе репlrъt ofertii (еmi,rd cle о Ьапсd comerciald)cotltplelct|ii сопfоrtп Апехеi пr,9, iоцfi'l,,rrоtа iiin a|эlicarea semпaturii еlесtrопiсе deс_, ci l r е ор е r ct | опll е с о пrлmi с,.

'| i'!;;::;;;;;;,:ý::",:;;rrЖ:{:: la сопtul ctutoritd,lii соплrасt'пtе (оrсliп de platd)
ВепеJiсiаrаt ptd|ii: Inspectoratul Gепеrаt al PotiyieiDепuпtirеа Всiпсii: Miпisterul iiпапуеlоr- Trezoreria de statСоdчlJisспl: ] 0] 3б()] 000495
Corlttl IВдN: МDб8ТRРСАА5 ] 81 ] ()В005 gбАА
Сопlttl Ьопспr: TREZ^LD2X
ct,t nota "реtttru setul dосumепtеlог de atribuire" sau "pentru garan{ia pentru оf-еrtй laРrОСсdurа de achizilie рuЬliсё nr. din,,

18. Gar.alr{ia de buni-t execufie а сопtrасtulцi:а) GurаП|iСt' de lЭuПd exicu1ie 6'-i'a de о Ьапсd comercictlii) сопlрlеtсttй сопfоrпl дпехеiпr, l0, сrlп,firmаld рriп aplicarea semпd,turii еlесh"опiсе cle сdlrе operatorul есопоmiс,.ь) Gurап{iсt с{е Ьtпl| yxeiulre рriп h"апфr la сопtul autoritd|ii iопtrасtапtе (оrdiп de1эlо |ф ссlпfоrпl urlпdtoarelor^ date Ьапсаrе ;Вlпе/iсiоruI pliiyii: Iпspecloratul Gепеrql at Poliyiei
D е t t Lt t l t i t, t: tt R i п с i i : Ahi п i s, t еrцl Fi пап| а lor- Trezor erict cle StatCodut.|iscal: ] 0 ] 3 б() ] 000495
Со d ul I BAN: MD 1 7 Т-RP САА 5 ] 8 4 4 0С 005 g бААСопlul Ьап car: TREZMD2X
ctt ttota "Garatrfia de Ьuпй executie''



19, Motivul rесurgеrii la рrосеdurа ассеIеrаtЙ (in cazul Iicitafiei deschise, reýtranýe ýi аprocedurii negociate), duрi caz: nu se арliсй
20, T'ehnici qi instrumente specifice_de atribuire (dасй este cazul specificafi dасй se чаutiliza acordul-cadruo sistemul dinamic de achizifie sau liсitаliаЪесtrопiсй): licitalieеlесtrопiсй,3 runde, pasul minim 0,4%

21, Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica{i dupй caz): nu seарliсй

22. Ofertele se prezinti in чаlutа: MD, lei
23, Criteriul de еvаluаrе aplicat репtru atribuirea contractului: cel mai mic рrе! qicorespunderea cerinlelor solicitate

24, Factorii de еvаIuаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic,
рrесum gi ponderile Iоr: nu se арliсё

25. Теrmепчl limitй de depunere/deschidere а ofertelor:
- рiпй Ia: Informalia о gёsili in SIA RSAP
- ре: Informalia о gйsili in SIA RSAP

26, Adrcs:l lit саrе trеЬuiе transmise ofertele sau cererile de раrtiсiраrе:
ofertele sau cererile de раrtiсфаrе vor fi depuse electroпic рriп iпtermediul sIA RsAp

27. Теrmепul de valabilitate а ofertelor: 30 zile

28. Locul cleschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofe rte l е tп.tfirziate vor li rеsрiпs е

29. persoanele autorlzate sй asiste Ia deschiderea оfеrtеlоrl
ofertaпyii sаu,rерrеzепtап|ii acesltora аu dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, сuexceplia cazului сiпd ofertele aufost depuse рriп SIA RSAP

'о, y:p.lsau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sач сеrеrilе de participare: limbaIomana

", *::r:tivul contract se rеfеrй la uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri aleunlunll lturорепе: nu se арliсё

32, Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:
Аgеп!iо NаУiопаld репtru Solu|ioпarea Coпtesta|iilor
Adresa, muп, Сhi;iпdu, bd. Stеfап cel Mare ;i Sfdпt пr. ] 24 (et.4), MD 200I;
I'el/Fax/email; 022-820 65 2, 022 820-,65 ], сопtеstаtii@апsс,md

33, Data (datele) 9i referin{a (referin{ele) рuЬIiсйrilоr anterioare in Jчrпаlчl Oficial alU_niunii Europene privind contractul (cbntractele) la саrе se rеfеrй anunful respectiv(dасй estc cazul): nu se aplicё

34, in cazul achizifiilor periodiceo calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare: nu se aplica '

35, Data publicйrii anun{ului de inten{ie sau, duрй caz, precizarea сй пu а fost publicat uпastfel de апuп{: nu se aplicёL ^

36. Data transmiterii sрrе publicare а anunfului de participare: conform SIд RSдр



Рзчдд rз.Цi tr"m епtuПi;ЙБоп ic se ча utiliza/l0.oun.r.u
рагtiсiпаrе

,ЦqФц_п,за еЬЙфlс.а
Plй[ite еl"сtБПБ

J7. iп саdrul t,ocedurii de achiz Цф. ча utiliza/a

,OrganiZa{iei Mondiale а r-.,rr"'o.*,,i,,, /*-.*^: ^ ,

39.

J8.

Alte informa{ii relevante: nu sunt

i"жж:tg,,ixн1тз_:;f ;;1*'g;{i"t*:i::"Ё"i.lfil.l.i.,,-"X'.,lilНl,r':,:jpublicare iп Jurnalul oficial-ai i;;i;;;i 
'';;й#,;

Conducйtorul grupului de luсrй: АIехапdru GANACIUC

Ех: V,Pasat
1'el: 022 868 265

Р;7;*Wу

Se ассерtё


